
\V61t Gmin" Lipnik
,J ••••

wo], śWlętCIo:I'ZyS •..;3

27-540 Lipnilc
ZARZĄDZENIE Nr 70/2017
WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 27 września 2017 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz.U. z 2016 r.
poz. 446 z późn.zm.), art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedno Dz.U.
z 2016 r. poz. 1870 z późn.zrn.) oraz Uchwały Nr XXVI 19512017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2017 rok z późniejszymi zmianami,
Wójt Gminy Lipnik zarządza, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2017 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXV/195/2017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2017 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr l do
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXVIl95120 17 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2017 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2017 r." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§3

(\)
I
\
\
\

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Wójt Gminv Lipnlk
woj. :3WI~tCKI'Zysk:3

27·540Lipnik

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2017
Wójta Gminy Lipnik
z dnia 27 września 2017 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 70/2017 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2017-09-27
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie - 20070,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 20 070,OC

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących - 20 070,00
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

851 Ochrona zdrowia 70,00
85195 Pozostała działalność 70,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 70,00

powiatowo-gminnym) ustawami

- 20000,001



\Vdjt Ominv I...ipnik
woj. ś·O'v";rOf.:lzyslciJ

27-540 Lipnilc

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70/2017
Wójta Gminy Lipnik
z dnia 27 września 2017 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 70/2017 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2017-09-27
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie - 20070,00

80101 Szkoły podstawowe 32785,86

3020 lwydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106450,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 329,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 25 000,00

4240 !Zakup środków dydaktycznych i książek - 21 000,00

4260 Zakup energii 3000,00

4270 !Zakup uslug remontowych - 31 235,93

4280 Zakup usług zdrowotnych - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 6000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki - 1 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 20 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20 070,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 0,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,76

4300 Zakup usług pozostałych - 300,00

44'10 Podróże służbowe krajowe - 150,00

80104 Przedszkola 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 000,00

4260 Zakup energii 511,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 511,00

80110 Gimnazja - 23 305,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 700,OC

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 OOO,OC

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 0,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 900,OC

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki - 960,00-
4440 Odpisy 1121 zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 3 745,00-.---_ .._.

80113 Dowożenie uczniów do szkól - 12 000,00----_.
4300 Zakup usług pozostałych - 12 000,00

80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli - 4 613,30



4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 3 313,3C

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3849,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7243,05

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 343,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 600,00

4390 ~akup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 0,30

Realizacja.zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
80149 metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 1793,15

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 167,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 0,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 986,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 7,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,

1 489,91liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
praz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5753,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 36,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 300,00

4300 Zakup usług pozostałych - 891,05

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 216,00----
851 Ochrona zdrowia 70,00

85195 Pozostała działalność 70,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 150,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 022,95

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 390,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 482,11

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 53,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 150,00

Razem: r - 20 000,00
--

I"'"

~
\,; A. ------': .

\ ó~e 1)

\



".!f.:t Gmhw JJl'nlk
'Jj. ~więtO\;•..z.VSK\3

'27.540 Lipni"
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 70/2017

Wójta Gminy Lipnik
z dnia 27 września 2017 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

r I I Z tego: II' złotych

I I z tezo: z tego:

I Wydatki na I IWydatki jednostek
w tym:

I
budżetowych programy

I Rozdział
Dotacje Wydatki finansowane Wydatki' .

I Dział § ogółem na 2017 r. Wydatki Dotacje
Świadczenia na . inwestycje wydatki na programy

wydatki na z udziałem majatkow I '. k '
finansowane Ibieżące wynagrodzeni rzecz osób środków . . I za up~.

związane zadania .' e mwesrycyjn z udziałem środków,I a i składki od fizycznych o których eI z realizacją bieżące o których mowa

I
nich mowa wart.

naliczane
statutowych 5 ust. l pkt wart. 5 ust. l pk-t 2 i

zadań
2i3 3

l ') 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14<-

010 01095 2010 285397,45 285397,45 285397,45 3572,15 281 825,30
.

750 75011 2010 41 991,00 41991,00 41991,00 41991,00

751 75101 2010 I 151,00 l 151,00 l 151,00 l 151,00

801 I 80101
I

2010 39379,00 39379,00 39379,00 39379,00

801 80110 2010 19675,00 19675,00 19675,00 19675,00

801 80150 2010 I 547,00 l 547,00 l 547,00 I 547,00

851 85195 2010 70,001 70,00 70,00 70,00

852 85213 2010 25512,00 25 512,00 25512,00 25512,00

852 85215 2010 929,08 929,08 929,08 929,08

852 85228 2010 9400,00 9400,00 9400,00 9400,00

...::-
~
~



855 85501 2060 3482690,00 3482690,00 3482690,00 38886,00 13354,00 3430450,00

855 85502 2010 2067597,00 2067597,00 2067597,00 38750,00 I 23278,00 2005569,00

855 85503 2010 67,00 67,00 67,00 67,00 ;

Ogółem 5975405,53 5975405,53 5975405,53 133750,15 404707,30 5436948,08

I~ , [ I

~
C7'0
~


